PARÁGRAFO 5. La asignación básica mensual para los docentes vinculados al nivel primaria que acrediten únicamente título de bachiller o
Técnico profesional o laboral en educación en el marco del concurso especial para zonas de postconflicto será de dos millones trescientos treinta
y dos mil novecientos ochenta y dos pesos ($2.332.982) moneda corriente.

ARTÍCULO 2. Las demás disposiciones del Decreto 0596 del 03 de junio de 2025 mantendrán plena vigencia.

ARTÍCULO 3. Vigencia y derogatoria. El presente decreto rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE